
UCHWAŁA NR VI/11/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2015 o kwotę  35.904,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na rok 2015 o kwotę  35.904,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany :

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki inwestycyjne w 2015 r.” otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 
2015 r.” otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. .W uchwale Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:  
§ 11 otrzymuje brzmienie o treści:

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 750.000,00 zł oraz kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 1.700.000,00 
zł i emisji obligacji.  
§ 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie o treści:

Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w paragrafie 11.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi 27.311.127,00 zł. po stronie dochodów i 26.237.127,00 zł. po stronie 
wydatków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: C80EF809-60AF-4D19-A479-8EC39FAE04DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/10/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą Zmiana Po
zmianie

710 Działalność usługowa 610 000,00 - 5 904,00 604 096,00
71004 Plany zagospodarowania przestzrennego 60 000,00 - 5 904,00 54 096,00

4300 Zakup usług pozostaych 60 000,00 - 5904,00 54 096,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 156 699,00 5 904,00 6 162 603,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 963 919,00 5 904,00 1 969 823,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 132,80 4 132,80
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 771,20 1 771,20

90095 Pozostała działaność 410 780,00 0,00 410 780,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom proewadzącym działalność pozytku 
publicznego

30 000,00 - 30 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 456,00 42 456,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 65,00 6 065,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 650,00 2 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 829,00 25 829,00

Razem: 26 237 127,00 0,00 26 237 127,00

Id: C80EF809-60AF-4D19-A479-8EC39FAE04DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/10/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
710 Działaność usługowa 450 000,00

71095 Pozostała działalność 450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Przygotowanie infrastruktury dla Parku 
Technologicznego

450 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 900 000,00
80110 Gimnazja 3 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3 900 000,00
Budowa komopleksu oświatowo-sportowego przy 
ul. Słonecznej - Etap I

3 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 823,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 706 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 919,00
Rewitalizacja Teatru Letniego w Parku 
Zdrojowym im. H. Wieniawskiego w Szczawnie-
Zdroju

1 700 919,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 132, 80
Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele 
rekreacyjno-sportowe

4 132,80

5059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771,20
zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele 
rekreacyjno-sportowe

1 771,20

Razem: 6 056 823,00

Id: C80EF809-60AF-4D19-A479-8EC39FAE04DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/11/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 2015 rok

dział rozdz. § wyszczególnienie
kwota
dotacji z tego dotacja uwagi

przedmiotowa podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 10

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

750 75075 2310 Gmina Wałbrzych 6 205,00 6 205,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi 
w dziedzinie turystyki i kultury 
w gminach dolnośląskich

754 75404 3000 Komenda Wojewódzka Policji 50 300,00 50 300,00
Dodatkowe patrole porządkowe 
Policji

801 80195 2310 Gmina Wałbrzych 1 000,00 1.000,00 Nauka religii dla adwentystów

921 92106 2480
Teatr Zdrojowy im. H. 
Wieniawskiego 460.000,00 460.000,00

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 460.000,00 460.000,00

RAZEM 977 505,00 920.000,00 57 505,00

Id: C80EF809-60AF-4D19-A479-8EC39FAE04DA. Podpisany Strona 1



II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

801 80104 2540 Przedszkola 82 500,00 0,00 82 500,00
Dotacja dla Przedszkola 
Niepublicznego "Małe Misie"

851 85154 2820
Przeciwdziałanie akoholizmowi 
iinnym patologiom społecznym 349.000,00 349.000,00

Dotacje dla organizacji pożytku 
publicznego

926 92605 2360
Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla 
młodzieży 40 000,00 40 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku 
publicznego

RAZEM 471 500,00 0,00 82 500,00 389.000,00

RAZEM 
DOTACJE 1 449 005,00 0,00 1 002 500,00 446 505,00

Id: C80EF809-60AF-4D19-A479-8EC39FAE04DA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/11/2015

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 roku

Dział 710:

Zmniejszenia w planie wydatków dokonano w związku ze zmniejszeniem planu wydatków na realizację
planu zagospodarowania przestrzennego.

Dział 900:

Przeniesienia w planie wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na realizację umowy ze
Schroniskiem dla zwierząt w W-chu, z Przychodnią weterynaryjną oraz opiekę nad kotami wolnożyjącymi
z terenu Szczawna-Zdroju w ramach „Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt z terenu Gminy Szczawna-Zdroju na 2015 r.” oraz zwiększono plan na zadanie
inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie na cele rekreacyjno-sportowe części terenu Wzgórza Gedymina
i Słonecznej Polany w Szczawnie-Zdroju" w celu zabezpieczenia środków na zapłatę Faktury za opracowanie
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę i pełnienie nadzoru autorskiego.

Id: C80EF809-60AF-4D19-A479-8EC39FAE04DA. Podpisany Strona 1




